CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________

ĐƠN XIN XÁC NHẬN KHÔNG NỢ THUẾ

Đến ngày 1 tháng 7 năm 2017

Kính gửi: Chi Cục thuế .............

                Đội thuế liên phường xã số………..

Tên hộ kinh doanh: ............

Mã số thuế: ..................

Địa chỉ: ...............

Để thuận tiện cho việc thực hiện nghĩa vụ công nhân làm đơn đề nghị này kính đề nghị

Chi cục Thuế ............... xác nhận Hộ kinh doanh: ............ đã hoàn thành mọi nghĩa vụ

thuế và hiện không còn nợ Thuế nhà nước.

Để chúng tôi hoàn tất thủ tục theo đúng quy định của Pháp Luật, rất mong chi cục thuế

thành phố Vinh xác nhận Hộ kinh doanh: .............. trong thời gian sớm nhất.

Trân trọng cảm ơn./.

 Xác nhận của đội thuế                                           Vinh, ngày……..tháng…….năm 2017

 Liên phường xã số………                                           ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

.                                                                                        CỦA NGƯỜI NỘP THUẾ